multa enim gratia floruit, tamque huic gratiae congruente vitae per­

fectione resplenduit : quoniam enim vas electionis effectus est, et bene 

semetipsum emendare curavit, largissime in eum Spiritus Sancti mu­

nus effusum est. Unde et mirabiles nobis fluvios genuit... non terras 

rigantes, sed animas hominum ad producenda virtutum germina susci­

tantes.3 

Haec studio et cura tua, Venerabilis Frater, opimo cum fructu con-

2 Act. XXVIII , 14-15. 
3 De laudibus Sancti Pauli Apostoli, Horn. I; Migne, PG 50, 473. 
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tingere posse et debere confidimus, cum proximo anno clarior Apostoli 

Gentium recensita memoria splendebit, itque huius rei causa supplices 

Deo admovemus preces, ut vota Nostra benigno vultu respiciat et reli­

giosa peragenda festa supernis donis laetificet. 

Cuius caelestis auxilii pignus, tibi ceterisque qui celebritates ad re­

colendum beatissimi Pauli Apostoli in urbem Romam ingressum instau-

rabunt, fovebunt vel iis intererunt, Apostolicam Benedictionem pera­

manter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Decembris, 

anno MCMLIX, Pontificatus Nostri secundo. 

IOANNES PP. XXIII 

II 

A D E M U M P . D . M A U R I L I U M T I T . S . M A R C E L L I S . R . E . P R E S B Y T E R U M C A R D I N A L E M 

P O S S A T I , A R C H I E P I S C O P U M T A U R I N E N S E M , O B S O L L E M N E S I L L I C C E L E B R I ­

T A T E S I N D I C T A S I N H O N O R E M S . I O S E P H I Ç A F A S S O , S A E C U L O E X E U N T E A 

P I E N T I S S I M O E I U S O B I T U . 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. -— Ma­

gnopere Nobis cordi est a sacri ordinis viris sanctitatem coli. 

Hac de causa perquam gratum advenit ad Nos nuntium te, Dilecte 

Fili Noster, sollemnes istic celebritates in dixisse, ut apte congruentibus 

obsequiis S. Iosephi Cafasso vita melita et illustris memoria recoleretur, 

propterea quod proximo anno primum implebitur saeculum, ex quo ipse 

pientissimo decessu Deo animam exhalavit. 

Religione, operosa navitate, doctrina is ita innotuit et effulsit, ut 

Taurinensium sacerdotum iure meritoque pura gemma reputetur, item­

que illa omnia, quae docuit et gessit, nullo non tempore ad meliora intre­

pido pectore et sincera conscientia sectanda validum incitamentum ha­

beantur. 

Nostrum non est nunc singillatim ea cuncta recensere, quibus vitae 

ipsius decursus memoratu dignus est. At facere nequimus, quin veluti